

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายพิเศษพระเกียรติ - หัวหมาก บ้านสามัญ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ ๑

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 950 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,275 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายพิเศษพระเกียรติ - หัวหมาก หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ ๑

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ล้ออาจค์



แบบเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

รายการเลขที่


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ																							
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน																									
1	กบวยทาง (ขนาดกลาง)	1,900	ตร.ม.	-	-	1.75	3,325.00	3,325.00	ราคานั้น																							
2	รื้อคันทางเดิมและบดอัด	4,275	ตร.ม.	-	-	14.63	62,543.25	62,543.25	ติดขอ 27.11 บาท/ลิตร																							
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 เมตร	641.25	ลบ.ม.	686.24	440,051.40	-	-	440,051.40																								
4	งาน Prime coat	4,275	ตร.ม.	22.42	95,845.50	-	-	95,845.50																								
5	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	4,275	ตร.ม.	161.90	692,122.50	-	-	692,122.50																								
6	งานตีเส้นจราจร	190		สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)		ตร.ม.	226.00	42,940.00	20.00	3,800.00	46,740.00			สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	23.75	ตร.ม.	226.00	5,367.50	20.00	475.00	5,842.50			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							1,346,470.15	
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)		ตร.ม.	226.00	42,940.00	20.00	3,800.00	46,740.00																								
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	23.75	ตร.ม.	226.00	5,367.50	20.00	475.00	5,842.50																								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							1,346,470.15																								

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ

(นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นายอำนาจ ล้ออาจค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้ช่วยกรรมการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางอรรฉรณ์ ขุนทองแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเทิดพระเกียรติห้วยหมาก บ้านสามัญ หมู่ที่ ๒ ต. น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ. สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๔๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป สภาพถนนเดิมกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร โดยทำการเกรดเกลี่ยและบดอัดชั้น พื้นทางเดิม ผิวจราจรหินคลุกกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ลงหินคลุกจำนวน ๕๗๒.๕๐ ลบ. ม. ผิวจราจรลาดยาง กว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทาง ๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๗๔๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธนภัทร ตรีทัศน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายอำนาจ สำอางค์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางอรพรรณ ขุนทองแก้ว กรรมการ